



Հաստատում եմ՝

Աշխատանքագրի ղեկավար

Լ. Մուրիսյան

16.03.2018թ.

ՀՀ հատուկ քննչական ծառայության 2018թվականի գնումների փոփոխված պլան

ԳՄԱ կոդ	Գնման առարկա	Գնման ձև	Չափման միավոր	միավորի գին	Հաստատված քանակ	Գումար (ՀՀ դրամ)
ՀՀ հատուկ քննչական ծառայություն						
Բաժին 03 Խումբ 07 Դաս 01						
ՀՀ հատուկ քննչական ծառայության պահպանում, կարողությունների զարգացում						
ԳՄԱ կոդ	Գնման առարկա	Գնման ձև	Չափման միավոր	Հաստատված միավորի գին	Հաստատված քանակ	Հաստատված գին
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	400.00	70.00	28000.00
39811300/2	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	800.00	10.00	8000.00
39831240/1	մաքրող կյութեր	ԳՀ	հատ	280.00	70.00	19600.00
39831240/2	մաքրող կյութեր	ԳՀ	հատ	1100.00	5.00	5500.00
39831241/1	օճառ, ձեռքի	ԳՀ	հատ	300.00	15.00	4500.00
39831241/2	օճառ, ձեռքի	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7000.00
39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանայու համար	ԳՀ	կիլոգրամ	400.00	40.00	16000.00
39831244/1	օճառ, տնտեսական	ԳՀ	հատ	100.00	95.00	9500.00
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	300.00	120.00	36000.00
39831245/2	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	հատ	500.00	15.00	7500.00
39831246/1	հեղուկ լվացող միջոց	ԳՀ	հատ	400.00	50.00	20000.00
39831246/2	հեղուկ լվացող միջոց	ԳՀ	հատ	1300.00	6.00	7800.00
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտ)	ԳՀ	լիտր	100.00	120.00	12000.00
39831271/1	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԳՀ	հատ	100.00	30.00	3000.00
39831273/1	հատակի մաքրման կյութեր	ԳՀ	հատ	1200.00	70.00	84000.00
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	450.00	120.00	54000.00
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	550.00	120.00	66000.00
39836000/1	ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	720.00	5.00	3600.00
30121460/6	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	12000.00	25.00	300000.00
30121460/10	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	9500.00	4.00	38000.00
30121460/11	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	լրակազմ	45000.00	4.00	180000.00
30197331/3	դակիչ, քանոնով	ԳՀ	հատ	6300.00	3.00	18900.00
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶՊ	դրամ	12733200.00	1.00	12733200.00
30199281/6	ծրար	ԳՀ	հատ	10.00	1000.00	10000.00
24911400/2	սոսիս	ՄԱ	հատ	1350.00	6.00	8100.00
31521270/2	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 40 Վտ, E-27	ՄԱ	հատ	220.00	40.00	8800.00
39241210/2	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5000.00
44192800/3	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարել	ՄԱ	հատ	2000.00	1.00	2000.00
31611300/2	ստարտերներ	ՄԱ	հատ	130.00	450.00	58500.00
44111410/2	ներկ	ՄԱ	կիլոգրամ	1700.00	5.00	8500.00
31531210/2	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100.00	150.00	15000.00
32341110/2	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	6000.00	5.00	30000.00
31442000/2	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	150.00	50.00	7500.00
31531710/2	լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	800.00	50.00	40000.00
31531820/2	լամպի տոտիկներ	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40000.00
31531300/3	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1600.00	3.00	4800.00
31683100/2	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	1750.00	7.00	12250.00

39711330/2	պարույրներ	ՄԱ	հատ	100.00	36.00	3600.00
39513200/4	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	90.00	380.00	34200.00
39151220/5	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	7000.00	7.00	49000.00
31211400/2	անօտիչ-գատիչ	ՄԱ	հատ	4000.00	2.00	8000.00
24911200/2	սոսիևձ, էմուլսիա	ՄԱ	կիլոգրամ	1200.00	15.00	18000.00
44411700/2	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանա	ՄԱ	հատ	7500.00	1.00	7500.00
39292530/2	բանոն՝ մետաղյա (100)	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4000.00
39241140/2	դանակ զրասեկյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	480.00	20.00	9600.00
39263320/2	օրագույց, պատի	ՄԱ	հատ	1200.00	60.00	72000.00
18221600/1	կոստյումներ	ԳՀ	հատ	75000.00	41.00	3075000.00
39221420/2	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	5000.00	3.00	15000.00
31681900/2	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	ՄԱ	հատ	18000.00	2.00	36000.00
39221350/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	5.00	3000.00	15000.00
31531300/4	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1600.00	15.00	24000.00
19721200/2	բարձր ամրության թելեր	ՄԱ	հատ	220.00	10.00	2200.00
39151220/4	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6000.00
18221100/1	անօրանցիկ հագուստ	ԳՀ	հատ	45000.00	41.00	1845000.00
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250.00	120.00	30000.00
33761300/2	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	800.00	20.00	16000.00
39221190/2	խմելու ջրի տարաներ	ՄԱ	հատ	7000.00	3.00	21000.00
19641000/4	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100.00	50.00	5000.00
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	11.00	6000.00	66000.00
22811180/2	օրագրեր — ամենօրյա նշումների տետրեր	ՄԱ	հատ	3300.00	45.00	148500.00
31321260/2	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	450.00	50.00	22500.00
32551190/2	հանրային հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	3500.00	5.00	17500.00
44511100/3	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	7000.00	1.00	7000.00
44511330/2	պտուտակահաններ	ՄԱ	յրակազմ	5500.00	1.00	5500.00
39513200/3	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	600.00	30.00	18000.00
44511100/4	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2500.00	1.00	2500.00
42661200/2	կարծր գոգանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	3000.00	2.00	6000.00
44521200/2	կողպեքների մասեր	ՄԱ	հատ	1500.00	25.00	37500.00
44511110/2	բահեր	ՄԱ	հատ	5000.00	2.00	10000.00
44511340/2	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5000.00
44831500/4	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	700.00	2.00	1400.00
44831500/3	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1000.00
44521120/2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	5000.00	6.00	30000.00
44192800/4	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարե	ՄԱ	հատ	700.00	1.00	700.00
44322500/2	մայուխներ	ՄԱ	մետր	150.00	100.00	15000.00
39263530/2	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	80.00	200.00	16000.00
39263520/2	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	20.00	200.00	4000.00
44111414/2	ներկ՝ յատերսային	ՄԱ	հատ	5500.00	2.00	11000.00
44111439/2	Ներկ՝ հեղուկացիք տարայով	ՄԱ	հատ	900.00	4.00	3600.00
44163111/2	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	յրակազմ	4000.00	4.00	16000.00
31521270/1	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 40 Վտ, E-27,	ԳՀ	հատ	220.00	40.00	8800.00
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԳՀ	հատ	100.00	150.00	15000.00
31531300/1	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	1600.00	3.00	4800.00
31531300/2	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	1600.00	15.00	24000.00
31683100/1	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ԳՀ	հատ	1750.00	7.00	12250.00
32341110/1	բարձրախոսներ	ԳՀ	հատ	6000.00	5.00	30000.00
32551190/1	հանրային հեռախոսներ	ԳՀ	հատ	3500.00	5.00	17500.00
33761300/1	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԳՀ	հատ	800.00	20.00	16000.00
35811170/1	համազգեստ	ԳՀ	յրակազմ	75000.00	41.00	3075000.00
39151220/1	կահույքի մասեր	ԳՀ	հատ	600.00	10.00	6000.00
39151220/2	կահույքի մասեր	ԳՀ	հատ	7000.00	7.00	49000.00
39221190/1	խմելու ջրի տարաներ	ԳՀ	հատ	7000.00	3.00	21000.00

39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԳՀ	հատ	5.00	3000.00	15000.00
39221420/1	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	5000.00	3.00	15000.00
39241140/1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ԳՀ	հատ	480.00	20.00	9600.00
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5000.00
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ԳՀ	հատ	80.00	200.00	16000.00
39292530/1	քանոն՝ մետաղյա (100)	ԳՀ	հատ	200.00	20.00	4000.00
39295200/1	անձր—անոցներ	ԳՀ	հատ	45000.00	41.00	1845000.00
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	600.00	30.00	18000.00
39513200/2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	90.00	380.00	34200.00
39711330/1	պարույրներ	ԳՀ	հատ	100.00	36.00	3600.00
42661200/1	կարծր գոդանյութերով գոդման սարքեր	ԳՀ	հատ	3000.00	2.00	6000.00
44111439/1	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ԳՀ	հատ	900.00	4.00	3600.00
44163111/1	ջրահեռացման խողովակներ	ԳՀ	լրակազմ	4000.00	4.00	16000.00
44192800/1	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարել	ԳՀ	հատ	2000.00	1.00	2000.00
44192800/2	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարել	ԳՀ	հատ	700.00	1.00	700.00
44322500/1	մայուխներ	ԳՀ	մետր	150.00	100.00	15000.00
44411700/1	սանհանգուցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակ	ԳՀ	հատ	7500.00	1.00	7500.00
44511100/1	ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	7000.00	1.00	7000.00
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԳՀ	հատ	80.00	2000.00	160000.00
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԳՀ	հատ	100.00	800.00	80000.00
30234640/1	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԳՀ	հատ	4000.00	20.00	80000.00
30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԳՀ	հատ	7000.00	6.00	42000.00
30237100/1	համակարգիչների մասեր	ԳՀ	հատ	6000.00	10.00	60000.00
30237100/2	համակարգիչների մասեր	ԳՀ	հատ	4000.00	2.00	8000.00
30237100/3	համակարգիչների մասեր	ԳՀ	հատ	6500.00	5.00	32500.00
30237111/1	սնուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	6500.00	5.00	32500.00
30237132/1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԳՀ	հատ	2500.00	8.00	20000.00
30237200/1	համակարգիչների պարագաներ	ԳՀ	հատ	40.00	58.00	2320.00
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	1800.00	5.00	9000.00
30237412/1	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ԳՀ	հատ	6000.00	2.00	12000.00
30237460/1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	12000.00	2.00	24000.00
30237470/1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ԳՀ	հատ	2300.00	5.00	11500.00
50531110/1	կաթսաների վերանորոգման — պահպանման ծառ	ՄԱ	դրամ	150000.00	1.00	150000.00
18441100/3	գլխարկներ	ԳՀ	հատ	31500.00	1.00	31500.00
39263520/1	սեղմակ, միջին	ԳՀ	հատ	20.00	200.00	4000.00
18441100/1	գլխարկներ	ԳՀ	հատ	12000.00	39.00	468000.00
18331200/1	վերնաշապիկներ	ԳՀ	հատ	10000.00	41.00	410000.00
18421120/1	փողկապներ	ԳՀ	հատ	4500.00	41.00	184500.00
18231400/2	տաբատներ	ԳՀ	հատ	15000.00	39.00	585000.00
18231400/1	տաբատներ	ԳՀ	հատ	18000.00	2.00	36000.00
18441100/2	գլխարկներ	ԳՀ	հատ	50000.00	1.00	50000.00
18331200/2	վերնաշապիկներ	ԳՀ	հատ	9400.00	41.00	385400.00
72211124/1	ցանցային, համացանցային — ներքին ծառայողակ	ՄԱ	դրամ	250000.00	1.00	250000.00
99500000/3	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ	ԳԶՊ	դրամ	300000.00	1.00	300000.00
22451240/1	բլանկներ	ՄԱ	հատ	25.00	16000.00	400000.00
34921170/1	փոփոխվող տեղեկատվությամբ ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	12000.00	25.00	300000.00
44423560/1	ոետիներ շտամպեր	ՄԱ	հատ	8000.00	10.00	80000.00
99500000/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ	ԳԶՊ	դրամ	325000.00	1.00	325000.00
22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	դրամ	555000.00	1.00	555000.00
99500000/2	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ	ԳԶՊ	դրամ	4800000.00	1.00	4800000.00
22311100/1	բացիկներ	ՄԱ	դրամ	50000.00	1.00	50000.00
79531100/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	2000000.00
30211280/1	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	ԳՀ	հատ	280000.00	18.00	5040000.00
30232150/1	շիթային տպիչներ	ԳՀ	հատ	250000.00	8.00	2000000.00
30239100/1	պատճենահանման մեքենա	ԳՀ	հատ	1300000.00	1.00	1300000.00

30239230/1	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3, 23 էջ/րոպե ս	ԳՀ	հատ	105000.00	3.00	315000.00
33761000/1	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	90.00	2200.00	198000.00
66511180/1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրմ	ՄԱ	դրամ	5000.00	1.00	155000.00
32411130/1	համացանց	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	900000.00
22211300/1	պարբերական մամուլ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	100000.00
09132200/2	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	435.01	37535.00	16328100.35
30121450/1	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր	ԳՀ	հատ	180000.00	1.00	180000.00
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԳՀ	հատ	400.00	10.00	4000.00
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.00	400.00	40000.00
30192128/1	գրիչ գեյային	ԳՀ	հատ	700.00	20.00	14000.00
30192128/2	գրիչ գեյային	ԳՀ	հատ	600.00	20.00	12000.00
30121460/2	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	4100.00	37.00	151700.00
30121460/3	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	3800.00	25.00	95000.00
30121460/5	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	2700.00	35.00	94500.00
30121460/7	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	2800.00	20.00	56000.00
30121460/8	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	18000.00	25.00	450000.00
30121460/9	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	9500.00	15.00	142500.00
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	2700.00	50.00	135000.00
30192160/2	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	210.00	20.00	4200.00
30192740/1	թուղթ գունավոր, A4 ձ—աչափի	ԳՀ	տուփ	1500.00	2.00	3000.00
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԳՀ	տուփ	700.00	6.00	4200.00
30197331/1	դակիչ, քանոնով	ԳՀ	հատ	2500.00	5.00	12500.00
30192154/1	կնիքի լրագուցիչ բարձիկներ	ԳՀ	հատ	2500.00	2.00	5000.00
30192160/1	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	700.00	4.00	2800.00
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ	ԳՀ	հատ	800.00	10.00	8000.00
30192230/1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ԳՀ	հատ	1000.00	3.00	3000.00
30192700/1	գրենական պիտույքներ	ԳՀ	լրակազմ	1200.00	5.00	6000.00
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	210.00	50.00	10500.00
30192720/1	գծանշիչ	ԳՀ	հատ	250.00	120.00	30000.00
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	15.00	2000.00	30000.00
64121200/1	փոստի առարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	1600000.00
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	600.00	50.00	30000.00
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	240.00	50.00	12000.00
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1150.00	5.00	5750.00
30197327/1	կարիչ՝ հատուկ	ԳՀ	հատ	7500.00	3.00	22500.00
30197340/1	ապակարիչ	ԳՀ	հատ	200.00	15.00	3000.00
30197511/1	ստվարաթուղթ	ԳՀ	հատ	1000.00	200.00	200000.00
30197637/1	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	ԳՀ	քմ	1200.00	204.00	244800.00
30197646/1	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ԳՀ	տուփ	6900.00	4.00	27600.00
30197647/1	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ԳՀ	տուփ	4500.00	1.00	4500.00
30121460/4	տոներային քարտրիջներ	ԳՀ	հատ	3200.00	10.00	32000.00
30197331/2	դակիչ, քանոնով	ԳՀ	հատ	1100.00	5.00	5500.00
30197511/2	ստվարաթուղթ	ԳՀ	հատ	60.00	1500.00	90000.00
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	1350.00	1200.00	1620000.00
30197622/2	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	1725.00	800.00	1380000.00
30199281/1	ծրար	ԳՀ	հատ	25.00	2000.00	50000.00
30199281/2	ծրար	ԳՀ	հատ	25.00	2000.00	50000.00
30199281/4	ծրար	ԳՀ	հատ	100.00	200.00	20000.00
30199281/3	ծրար	ԳՀ	հատ	10.00	1500.00	15000.00
30199281/5	ծրար	ԳՀ	հատ	40.00	200.00	8000.00
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	200.00	50.00	10000.00
76131100/1	զազասպատման համակարգի տեխնիկական սպա	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	65000.00
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	371.10	44000.00	16328400.00
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	11.00	6000.00	66000.00
19721200/1	բարձր ամրության թելեր	ԳՀ	հատ	220.00	10.00	2200.00

22811180/1	օրագրեր — ամենօրյա նշումների տետրեր	ԳՀ	հատ	3300.00	45.00	148500.00
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կիլոգրամ	1200.00	15.00	18000.00
31211400/1	անջատիչ-գատիչ	ԳՀ	հատ	4000.00	2.00	8000.00
31321260/1	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ԳՀ	մետր	450.00	50.00	22500.00
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ԳՀ	հատ	150.00	50.00	7500.00
31531710/1	լամպերի դրոսեյներ	ԳՀ	հատ	800.00	50.00	40000.00
31531820/1	լամպի տոտիկներ	ԳՀ	հատ	200.00	200.00	40000.00
31611300/1	ստարտերներ	ԳՀ	հատ	130.00	450.00	58500.00
31681900/1	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	ԳՀ	հատ	18000.00	2.00	36000.00
39263320/1	օրացույց, պատի	ԳՀ	հատ	1200.00	60.00	72000.00
44511100/2	ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2500.00	1.00	2500.00
44511110/1	բահեր	ԳՀ	հատ	5000.00	2.00	10000.00
44511330/1	պտուտակահաններ	ԳՀ	լրակազմ	5500.00	1.00	5500.00
44511340/1	գայլիկոնի սայրեր	ԳՀ	հատ	500.00	10.00	5000.00
44521120/1	դռան փականներ	ԳՀ	հատ	5000.00	6.00	30000.00
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	3191021.60
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	9244856.30
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	248417.10
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000.00	1.00	4800000.00
72261110/1	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	314000.00	1.00	350000.00
18421130/1	ձեռնոցներ	ԳՀ	գույց	250.00	120.00	30000.00
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	100.00	50.00	5000.00
24911400/1	սոսինձ	ԳՀ	հատ	1350.00	6.00	8100.00
44521200/1	կողպեքների մասեր	ԳՀ	հատ	1500.00	25.00	37500.00
44831500/1	լուծիչներ	ԳՀ	հատ	500.00	2.00	1000.00
44831500/2	լուծիչներ	ԳՀ	հատ	700.00	2.00	1400.00
44111414/1	ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	հատ	5500.00	2.00	11000.00
44111410/1	ներկ	ԳՀ	կիլոգրամ	1700.00	5.00	8500.00
30191400/1	փաստաթղթերի ոչնչացման սարքեր	ԳՀ	հատ	120000.00	1.00	120000.00
31531500/1	գերեկային լամպ 60սմ	ԳՀ	հատ	300.00	600.00	180000.00
90921100/1	ախտահանման — մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000.00	1.00	180000.00
39132110/1	չիրկիզվող պահարան, փաստաթղթերի — այլ արժեքային առարկաների	ԳՀ	հատ	60000.00	8.00	480000.00
72311250/1	տվյալների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145200.00	1.00	750000.00
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0.00	1.00	956000.00
98391160/1	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1600000.00	1.00	2500000.00
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000.00	1.00	80000.00
50531200/1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000.00	1.00	150000.00
50311120/1	համակարգային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000.00	1.00	800000.00

Ֆինանսական բաժնի պետ


